

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 199-EP-17-CI-Y-3

Предмет: „Подновяване поддръжката на архивиращ/backup софтуер EMC Networker. Подновяване на техническата поддръжка на дисков сторидж масив EMC VNX5300, по обособени позиции“

Преговори от:	Дата: 02.08.2017 Час: 14:00
Участник	Ес Ес Ай Тех ООД
Оферта №	8243/19.07.2017
Представители по време на преговори:	Мария Банкова

За Обособена позиция 1

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора е за период от 36 месеца
- 2.2. Срокът за стартиране на поддръжката на Система 1, съответно на Система 2, е не по-дълъг от 2 часа и започва да тече след изпращане от страна на Възложителя на заявка за стартиране на поддръжката на съответната Система с посочени конкретни лицензи.
- 2.3. Срокът за реакция при възникване на проблем е не по-дълъг от 4 часа и започва да тече след изпращане на e-mail от Възложителя, изпратен с опция за „известяване при получаване“ и придружен с обаждане до лицето за контакт на Изпълнителя.
- 2.4. Срокът за отстраняване на проблем и възстановяване на функционалност е не по-късно от 17:00 часа на следващия работен ден и започва да тече от момента, в който Възложителя получи обратна информация, че сервизен инженер е започнал работа по отстраняване на проблема. В случай, че Възложителят не получи обратна информация за започване на работа, времето за отстраняване започва да тече автоматично след изтичане на времето за реакция (четири часа).
- 2.5. Срокът за внедряване на постоянно решение е до 30 календарни дни след реализирано временно такова.

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на съгласуваните срокове за отстраняването на дефекти с просрочие от договорените, Изпълнителят дължи неустойка в размер както следва:
 - 3.1.1. При неспазване на съгласуваните срокове за реакция:
 - 3.1.1.1. Половин месечна такса при започване на работа на сервизен инженер след 4-ия, но преди 48-ия час след изпращане на уведомление за наличие на проблем по един от предвидените за целта комуникационни канали
 - 3.1.1.2. Една месечна такса при започване на работа на сервизен инженер след 48-ия, но преди 96-ия час след изпращане на уведомление за наличие на проблем по един от предвидените за целта комуникационни канали
 - 3.1.1.3. При липса на информация за започване на работа на сервизен инженер след 96-ия час след изпращане на уведомление за наличие на проблем по един от предвидените за целта комуникационни канали, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора
 - 3.1.2. При неспазване на съгласуваните срокове за отстраняване на проблем:

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от
ЗЗЛД

- 3.1.2.1. Половин месечна такса при отстраняване на проблем след крайния срок, но преди 17:00 часа на втория ден след изтичане на срока за отстраняване на проблема.
- 3.1.2.2. Една месечна такса при отстраняване на дефект след 17:01 часа на втория ден след изтичане на срока за отстраняване на проблема, но преди 17:00 часа на 4-ия ден след изтичане на срока за отстраняване на дефекта.
- 3.1.2.3. При наличие на дефект след 17:01 часа на 4-ия ден след изтичане на срока за отстраняване на дефекта, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора
- 3.2. При въвеждане постоянно решение с просрочие от договорения в т. 2.5 от по-горе срок, Възложителят има право да претендира за неустойка за просрочване на стойност от 0,5% от таксата за поддръжка на съответното оборудване за всеки календарен ден от датата на просрочването до максимум 8,0% от общата стойност на договора без включен ДДС.
- 3.3. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
- 3.4. В случай на форсмажорни обстоятелства, възникнали при ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият не дължи неустойки за просрочване.
- 3.5. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на начислените неустойки
- 3.6. В случай на едновременно настъпване на повече от едно от описаните в т. 3.1 и/или т. 3.2 закъснения, то неустойките се прилагат кумулативно..

4. ГАРАНЦИИ

- 4.1. Гаранционен срок – Страните се съгласяват, че по отношение на гаранционния срок приложение намира съответния раздел от Търговските условия.
- 4.2. Гаранция за изпълнение - При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 % от стойността на договора.
- 4.3. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 календарни дни

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията ще бъдат извършвани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на база реално извършени дейности, на месечна база, по банков път без аванс, в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително изпълнена услуга и получаване на фактура.

6. ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ

- 6.1. За срока на действие на договора Изпълнителят се задължава да има назначени специалисти с квалификации, определени в задължителните изисквания към кандидатите за допускане до участие в процедурата;
- 6.2. В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

7. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

- 7.1. Поддръжката на лиценз по позиция 28 от Система 2:

28	34601f6c	456-101-772	NW NETWORK ED DED STG NODE UNIX=IA	1	ENHANCED SOFTWARE SUPPORT
----	----------	-------------	------------------------------------	---	---------------------------

няма да бъде подновявана

- 7.2. В рамките на софтуерната поддръжка Участникът ще предостави актуална версия на използваните към момента при Възложителя лицензи без допълнително заплащане. Респективно от производителя ще бъде получен списък с актуалните версии на съответните лицензи, с които ще бъдат заменени текущите лицензи за Система 1 и за Система 2.
- 7.3. С цел гарантиране на непрекъсваемост на поддръжката на лицензите по Система 1 стартирането на новата им поддръжка следва да бъде считано от 01.08.2017, за период от 36 месеца. Поддръжката на Система 2, следва да бъде считано от 01.05.2018, за период от 27 месеца.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

8. ЦЕНИ

№	Наименование		Support Description	Марка	К-во закупени лицензи	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Марка	Брой месеци, поддръжка	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Марка	К-во закупени лицензи	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Марка	Брой месеци, поддръжка	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
	HW Identifier	Model Number													
I	Поддръжка на лицензи към Система 1, както следва:														
1	34601f6c	456-103-951	BACKUP AND RECOVERY MANAGER - NETWORKER	Бр.	1	0	месец	36	0,00 лв.	Бр.	1		месец	36	0,00 лв.
2	34601f6c	456-103-951	BACKUP AND RECOVERY MANAGER - NETWORKER	Бр.	1	0	месец	36	0,00 лв.	Бр.	1		месец	36	0,00 лв.
3	34601f6c	456-103-951	BACKUP AND RECOVERY MANAGER - NETWORKER	Бр.	1	0	месец	36	0,00 лв.	Бр.	1		месец	36	0,00 лв.
4	34601f6c	456-004-635	NW AUTOCH SOFTWARE MOD 1-128 SLOTS=IA	Бр.	1	552,09	месец	36	19 875,24 лв.	Бр.	1	496,88	месец	36	17 887,72 лв.
5	34601f6c	457-100-010	NW AUTOCH UPGRD FROM 1-128 TO 1-256	Бр.	1	252,52	месец	36	9 090,72 лв.	Бр.	1	227,27	месец	36	8 181,65 лв.
6	34601f6c	456-100-691	NW CLINT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
7	34601f6c	456-100-691	NW CLINT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
8	34601f6c	456-100-691	NW CLINT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
9	34601f6c	456-100-691	NW CLINT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
10	34601f6c	456-100-690	NW CLINT=IA	Бр.	1	19,81	месец	36	713,16 лв.	Бр.	1	17,83	месец	36	641,84 лв.
11	34601f6c	456-100-699	NW DISKBACKUP OPT TIER 3: 10TB=CC	Бр.	1	284,71	месец	36	10 249,56 лв.	Бр.	1	256,24	месец	36	9 224,60 лв.
12	34601f6c	456-100-701	NW DISKBACKUP OPT TIER 5: 50TB=CC	Бр.	2	1037,33	месец	36	74 687,76 лв.	Бр.	2	933,60	месец	36	67 218,98 лв.
13	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
14	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
15	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
16	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
17	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
18	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
19	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
20	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
21	34601f6c	456-101-779	NW MOD DATABASES AND APPS WIN/LIN=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
22	34601f6c	456-100-596	NW MOD FOR ORACLE CLIENT WIN	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
23	34601f6c	456-101-761	NW SVR NETWORK ED WIN/LIN	Бр.	1	86,65	месец	36	3 119,40 лв.	Бр.	1	77,99	месец	36	2 807,46 лв.
A	Обща стойност на поддръжката на лицензите към Система 1, за период от 36 месеца														
									153 563,76 лв.			2905,50			

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

II Поддръжка на лицензи към Система 2, както следва:															
1	0b3d4ef6	456-004-635	NW AUTOCH SOFTWARE MOD 1-128 SLOTS=IA	Бр.	1	552,09	месец	36	19 875,24 лв.	Бр.	1	496,88	месец	36	17 887,72 лв.
2	0b3d4ef6	456-004-635	NW AUTOCH SOFTWARE MOD 1-128 SLOTS=IA	Бр.	1	552,09	месец	36	19 875,24 лв.	Бр.	1	496,88	месец	36	17 887,72 лв.
3	0b3d4ef6	456-004-660	NW NETWORK ED STG NODE WIN	Бр.	1	86,65	месец	36	3 119,40 лв.	Бр.	1	77,99	месец	36	2 807,46 лв.
4	0b3d4ef6	456-004-660	NW NETWORK ED STG NODE WIN	Бр.	1	86,65	месец	36	3 119,40 лв.	Бр.	1	77,99	месец	36	2 807,46 лв.
5	0b3d4ef6	456-100-594	NW MOD FOR MS EXCG SVR CLIENT WIN	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
6	0b3d4ef6	456-100-595	NW MOD MS SQL SVR CLNT WIN	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
7	0b3d4ef6	456-100-595	NW MOD MS SQL SVR CLNT WIN	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
8	0b3d4ef6	456-100-633	NW MOD MICROSOFT APPS=IA	Бр.	1	61,89	месец	36	2 228,04 лв.	Бр.	1	55,70	месец	36	2 005,24 лв.
9	0b3d4ef6	456-100-690	NW CLNT=IA	Бр.	1	19,81	месец	36	713,16 лв.	Бр.	1	17,83	месец	36	641,84 лв.
10	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
11	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
12	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
13	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
14	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
15	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
16	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
17	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
18	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
19	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
20	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
21	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
22	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
23	0b3d4ef6	456-100-691	NW CLNT QTY 5=IA	Бр.	1	94,08	месец	36	3 386,88 лв.	Бр.	1	84,67	месец	36	3 048,19 лв.
24	0b3d4ef6	456-100-692	NW CLNT QTY 25=IA	Бр.	1	438,2	месец	36	15 775,20 лв.	Бр.	1	394,38	месец	36	14 197,68 лв.
25	0b3d4ef6	456-101-236	NW SVR NETWORK ED WIN (E)	Бр.	1	86,65	месец	36	3 119,40 лв.	Бр.	1	77,99	месец	36	2 807,46 лв.
26	0b3d4ef6	457-100-010	NW AUTOCH UPGRD FROM 1-128 TO 1-256	Бр.	1	252,52	месец	36	9 090,72 лв.	Бр.	1	227,27	месец	36	8 181,65 лв.
27	0b3d4ef6	457-100-010	NW AUTOCH UPGRD FROM 1-128 TO 1-256	Бр.	1	252,52	месец	36	9 090,72 лв.	Бр.	1	227,27	месец	36	8 181,65 лв.
28	34601f6c	455-101-772	NW NETWORK ED DED STG NODE UNIX=IA	Бр.	1	113,88	месец	36	4 099,68 лв.	Бр.	1	0	месец	36	0,00 лв
В Общо за поддръжката на лицензите към Система 2, за период от 36 месеца						4 005,74 лв.			144 206,64 лв.			3 502,67			126 096,26 лв.
Обща стойност (А +В), в лева, без включен ДДС :									297 770,40 лв.						264 303,65 лв.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 297 770,40 лв. без ДДС.
Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 264 303,65 лв. без ДДС.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информация станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

1.

2.

Пр

1.

2.

3.

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 199-EP-17-CI-Y-3

Предмет: „Подновяване поддръжката на архивиращ/backup софтуер EMC Networker. Подновяване на техническата поддръжка на дисков сторидж масив EMC VNX5300, по обособени позиции“

Преговори от:	Дата: 02.08.2017
	Час: 14:00
Участник	Ес Ес Ай Тех ООД
Оферта №	8244/19.07.2017
Представители по време на преговори:	Мария Банкова

За Обособена позиция 2

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срокът на действие на договора е за период от 36 месеца
- 2.2. Срокът за отстраняване на проблем и възстановяване на функционалност е не по-дълъг от 23 часа и 59 минути и започва да тече от момента на уведомяване на Изпълнителя, посредством изпращане на имейл, придружен с обаждане на телефонен номер за приемане на заявки, осигурен от Кандидата. Писмото се изпраща с опция за „известяване при получаване“.
- 2.3. Срокът за внедряване на постоянно решение е до 30 календарни дни след реализирано временно такова.

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на съгласуваните срокове за отстраняването на дефекти с просрочие от договорения срок за отстраняване на проблем, изпълнителят дължи неустойка в размер както следва:
 - 3.1.1. Половин месечна такса при отстраняване на проблем след крайния срок, но преди 08:00 часа на 2-ия ден след изтичане на срока за отстраняване на проблем.
 - 3.1.2. Една месечна такса при отстраняване на проблем след 08:01 часа на 2-ия ден, но преди 17:00 часа на 4-ия ден след изтичане на срока за отстраняване на проблема.
 - 3.1.3. При наличие на проблем след 17:01 часа на 4-ия ден след изтичане на срока за отстраняване на проблема, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора.

Информацията е заличена съгласно
чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

- 3.2. При въвеждане постоянно решение с просрочие от договорения в т. 2.3 от по-горе срок, Възложителят има право да претендира за неустойка за просрочване на стойност от 0,5% от таксата за поддръжка на съответното оборудване за всеки календарен ден от датата на просрочването до максимум 8,0% от общата стойност на договора без включен ДДС.
- 3.3. В случай, че Изпълнителят предоставя услуги по договора посредством специалисти, които не притежават изискваните от Възложителя компетенции (съгласно критериите за допускане), Изпълнителят дължи неустойка в размер на 5% от стойността договора за всеки един отделен констатиран случай.
- 3.4. Неустойката се прихваща от задължението към Изпълнителя след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
- 3.5. В случай на форсмажорни обстоятелства, възникнали при ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият не дължи неустойки за просрочване.
- 3.6. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на начислените неустойки
- 3.7. В случай на едновременно настъпване на повече от едно от описаните в т. 3.1 и/или т. 3.2 и/или т. 3.3 закъснения и/или неизпълнения, то неустойките се прилагат кумулативно.

4. ГАРАНЦИИ

- 4.1. Гаранционен срок – Гаранционният срок на подменените компоненти е в сила до изтичане на настоящия договор.
- 4.2. Гаранция за изпълнение - При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 % от стойността на договора.
- 4.3. Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е за период не по-кратък от срока на действие на договора, удължен с 30 календарни дни

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията ще бъдат извършвани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на база реално извършени дейности, на месечна база, по банков път без аванс, в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително изпълнена услуга и получаване на фактура.

6. ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ

- 6.1. За срока на действие на договора Изпълнителят се задължава да има назначени специалисти с квалификации, определени в задължителните изисквания към кандидатите за допускане до участие в процедурата;
- 6.2. В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква Изпълнителя да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

7. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

- 7.1. С цел гарантиране на непрекъсваемост на хардуерната поддръжка на устройството стартирането на новата му поддръжка следва да бъде считано от 01.08.2017, за период от 36 месеца

Информацията е заличена съгласно
чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

8. ЦЕНИ

№	Наименование		Марка	К-во закупени лицензи	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Марка поддръжка	Брой месеци, поддръжка	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Марка лицензи	К-во закупени лицензи	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Марка	Брой месеци, поддръжка	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
	Р/М	Description												
1	VNX53D152T72F	VNX5300 DPE; 15X3.5 DRV+FLD INST 6 X 2T	Бр.	1	175,00 лв	месец	36	6 300,00 лв	Бр.	1	157,00 лв	месец	36	5 652,00 лв
2	V3-V507-020	2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE	Бр.	9	9,00 лв	месец	36	2 916,00 лв	Бр.	9	8,00 лв	месец	36	2 592,00 лв
3	V3-V507-020	2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE	Бр.	9	9,00 лв	месец	36	2 916,00 лв	Бр.	9	8,00 лв	месец	36	2 592,00 лв
4	V3-V507-020	2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE	Бр.	56	9,00 лв	месец	36	18 144,00 лв	Бр.	56	8,00 лв	месец	36	16 128,00 лв
5	V3-V507-020	2TB 7200RPM 6GB SAS DISK DRIVE	Бр.	5	9,00 лв	месец	36	1 620,00 лв	Бр.	5	8,00 лв	месец	36	1 440,00 лв
6	V31-DAE-N-15	3U DAE WITH 15X3.5 INCH DRIVE SLOTS	Бр.	4	28,00 лв	месец	36	4 032,00 лв	Бр.	4	25,00 лв	месец	36	3 600,00 лв
7	VNX5PSAS	2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53	Бр.	1	6,00 лв	месец	36	216,00 лв	Бр.	1	5,00 лв	месец	36	180,00 лв
8	VNX5PSAS	2ND OPTIONAL SPS FOR VNX 51/53	Бр.	1	6,00 лв	месец	36	216,00 лв	Бр.	1	5,00 лв	месец	36	180,00 лв
9	UNIB-V53	UNISPHERE BLOCK & VNX OE VNX 5300	Бр.	1	159,00 лв	месец	36	5 724,00 лв	Бр.	1	143,00 лв	месец	36	5 148,00 лв
								42 084,00 лв						
Обща стойност, в лева, без влючен ДДС :								42 084,00 лв						

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 42 084,00 лв. без ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 37 512,00 лв. без ДДС.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

1

2

п

1

2

3

Участникът получи копие от настоящия протокол.